)PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 01.06.2025

HaumenoBanue ToBapa: JlpoBsinasi neub BesyBuii Kommiiekr Jlerenna Pycckuii nmap 30 (240)

IIupokcennt, S-40

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/drovyanye-pechi-dlya-ban/ 30 240 s 40-1319726201

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Poccus
MomtHOoCTE, KBT 24

Tun kaMeHKu 3akpeiTas
OrammBaeMblii 00beM, M3 32
Tomnuso Hposa
Marepuan Uyryn
Tun Tonku BrinocHas
JInuHa BBIHOCA TOIKH, MM 240
Tomno4YHbBIN TOHHEI Ja

Tonounast neepua

Juametp ApIMOX0]1a, MM

Tonana KPBIIIKK HaAQ OTHEM, MM

IIBeT

Co crexiiom
115

8

Cepsiit


https://prom-katalog.ru/catalog/drovyanye-pechi-dlya-ban/_30_240_s_40-1319726201

O0uIoBKa

Bec xamuei, kr

INa6apursr (BxILXI'), Mmm

Bricora, cMm

[Iupuna, cM

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTtus

BbesomnacHoe paccTosiHue COOKY U c3a1d, MM
beszomnacHoe paccTosiHUE criepeu, MM

be3onacHoe paccTosiHAE CBEPXY, MM

Kamens
102
1055x540x950
105,5
54

95

365

1 rox
250

500
1200

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



